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Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

№171 

взето на заседание на Общински съвет град Брацигово, 

проведено на 25.09.2020 г. с  Протокол № 13 

 

ОТНОСНО: Утвърждаване на маломерни и маломерно-слети паралелки в училищата на 

територията на Община Брацигово за учебната 2020/2021 год. и осигуряване на 

средства за дофинансиране на дейности от държавен характер съгласно Закона за 

държавния бюджет от собствени приходи на общината.  

 

Общинският съвет -  Брацигово, след като разгледа и обсъди предложението на Кмета 

на Община Брацигово, на основание чл.21, ал.1, т.6 и във връзка с ал.2 от ЗМСМА, във 

връзка чл.63, ал.1, т.1  и чл.68, ал.2,3,4,5 от Наредба за финансирането на институциите 

в системата на предучилищното и училищно образование и след станалите 

разисквания, 

 

РЕШИ: 

 

1.Изменя свое Решение №148 взето с Протокол № 12 на заседание  на ОбС от 

31.07.2020 г. в частта за СУ „Народни будители“ – гр. Брацигово и ОУ „Христо Ботев“ - 

Исперихово, поради което посоченото решение придобива следната редакция като 

цяло: 

2.Утвърждава маломерни и маломерно-слети паралелки в общинските училища  за 

учебната 2020/2021 год., както следва:  

 

 

училище клас брой 

паралелки 
брой ученици 

НУ „Васил Петлешков“ - 

Брацигово 

І клас 1 маломерна 9 

СУ„Народни будители” – 

Брацигово 

 

VІ клас 

VІІ клас 

VІІІ клас 

Х клас 

ХІ клас 

ХІІ клас 

1 маломерна 

1 маломерна 

1 маломерна 

1 маломерна 

1 маломерна 

1 маломерна 

17 

11 

13 

16 

6 

10 

ОУ”Христо Ботев” –

Исперихово 

  І  клас 

  ІІ  клас 

  ІІІ клас 

  ІV клас 

  VІ  клас 

  VІІ 
б
 клас 

1 маломерна 

1 маломерна 

1 маломерна  

1 маломерна 

1 маломерна 

1 маломерна 

 

14 

13 

11 

10 

15 

12 
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ОУ”Христо Ботев” – Бяга І клас + ІІ 

клас  

 

 ІІІ клас  

  ІV клас 

   V клас 

 

VІ клас + VІІ 

клас         

1 маломерна 

слята 

1 маломерна 

1 маломерна 

1 маломерна 

1 маломерна 

слята 

8 

 

6 

7 

11 

10 

 

 

2.1. Определя средства за дофинансиране на дейности от държавен характер от 

собствени приходи на Община Брацигово в размер на: 

училище Брой 

деца 

Средства по 

ЕРС -  20%  

Дофинансиране от 

бюджета за 2020 г. 

НУ „Васил Петлешков“ - Брацигово 7  372 ,40 2 606,80 лв. 

ОУ”Христо Ботев” – Бяга 88 372,40  32 771,20 лв. 

ОУ”Христо Ботев” Исперихово    33 372,40 12 289,20 лв. 

СУ”Народни будители”- Брацигово 33      372,40       12 289,20 лв. 

  Общо:                                           59 956,40лв. 

*** Показателите за средства по ЕРС в размер на 1862 лева са взети от Решение № 

535/30.07.2020 г. на МС за изменение и допълнение на РМС № 208 за приемане на 

стандарти за делегираните от държавата дейности с натурални и стойностни показатели 

през 2021 г., издадено на основание чл.71, ал.1 от Закона за публичните финанси 

3.Кметът на Община Брацигово да информира началника на РУО – Пазарджик за 

издаване на разрешение за формиране на паралелките, съобразно точка 2 от настоящото 

решение. 

 

№ 

по 

ред 

 

 

Общински съветници: 

                                                                                               

 

 

Присъствали 

Гласували: 

 

„За” 

  

„Против” 

 

„Въздържали 

се„ 

1. инж.Веселина Любенова Дамова Да *   

2. Галина Василева Траянова Да  *   

3. Иван Георгиев Пенчев Да *   

4. Йордан Райчев Михайлов Да *   

5. Йорданка Георгиева Атанасова Да *   

6. Костадинка Димитрова Найденова Да *   

7. Мария Стоянова Мадарова Да *   

8. д-р Милка Иванова Кънчева Да *   

9. арх. Младен Димитров Китов Да *   

10. Петър Георгиев Маринов Да *   

11. Петър Йорданов Павлов Да *   

12. Светослав Стоянов Рашайков Да *   

13. Стоян Димитров Вълков Да *   

 Общо: 13 13   

                                 

                                  Председател  на ОбС Брацигово: 

                    /инж.Веселина Дамова/ 


